
Montag -
10:30-11:00 Uhr
11:20-12:30 Uhr

15:00-16:00 Uhr

16:00-17:00 Uhr
18:00-20:00 Uhr
19:00-20:00 Uhr
20:00-21:00 Uhr

Hotelmaskottchen AQUŚ begrüßt Gäste
Integrationsspiele
– lasst uns einander kennenlernen
Kreativwerkstatt
- Wir gestalten Dschungel 
Unser Jumanji – Bewegungsspiele
Hüpfburg
Dschungelduell der Raubtiere
Jumanji-Disco

Hüpfburg täglich 18:00 – 20:00
Hotelmaskottchen Aquś begrüßt Gäste Montag–Samstag 10:30–11:00 Uhr

Spurensucher des wilden Abenteuers
Dienstag -

10:30-11:00 Uhr
11:20-12:30 Uhr

Ab 14:00 Uhr

15:00-16:00 Uhr
16:00-17:00 Uhr
18:00-19:00 Uhr
18:00-20:00 Uhr
19:00-20:00 Uhr
20:00-21:00 Uhr

Uhr Hotelmaskottchen AQUŚ begrüßt Gäste
Uhr Buntes Ballonchaos
Auswahl von Outfits aus der BOCCO
-Kollektion für die abendliche Modenschau
Wir gestalten unsere bunten Kostüme
Wettbewerb um das bunteste Kostüm
Modenschau
Hüpfburg
Rainbow-Disco
Sensorischer Spaß – unsere Finger sind die Pinsel

Farbenfestival

MI�WOCH -
10:00-11:00 Uhr

10:30-11:00 Uhr
11:20-12:30 Uhr

15:00-16:00 Uhr
16:00-17:00 Uhr

18:00-20:00 Uhr
19:00-20:00 Uhr
20:00-21:00 Uhr

Kleine Modedesigner
– Gestalte dein eigenes Outfit!
Hotelmaskottchen AQUŚ begrüßt Gäste
Kreativwerkstatt - Wir gestalten unser
Aquarium
Meeres-Staffellauf
Auf der Suche nach den Schätzen
des Ozeans – Geländespiel
Hüpfburg
Kunstwerkstatt - Ozean in der Flasche 
Ozean-Disco

Schätze des Ozeans Do�erstag -
10:30-11:00 Uhr
11:20-12:30 Uhr

15:00-16:00 Uhr
16:00- 17:00 Uhr
18:00-20:00 Uhr
18:00-21:00 Uhr

19:00-20:00 Uhr
20:00- 21:00 Uhr

Hotelmaskottchen AQUŚ begrüßt Gäste
Wir basteln Medaillen für unser Turnier
Vorbereitung auf den Wettkampf
Sommer-Sportolympiade
Hüpfburg
Sauna-Abend mit Saunameister für Erwachsene*
Tauziehen – Eltern gegen Kinder
Disco Time

So�er-Sport-Olympiade

FREITAG -
10:30-11:00 Uhr
11:20-12:30 Uhr

15:00-16:00 Uhr
16:00- 17:00 Uhr

18:00-20:00 Uhr
19:00-20:00 Uhr
20:00-21:00 Uhr

Hotelmaskottchen AQUŚ begrüßt Gäste
Wir basteln Masken von Savannentieren
Savannentier-Rennen
Savannenforscher
– auf der Suche nach Tieren
Hüpfburg
Spiele mit dem Schwungtuch
Savanne-Disco

Spurensucher der Sava�e SAMSTAG -
10:30-11:00 Uhr
11:20-12:30 Uhr

15:00-16:00 Uhr
16:00-17:00 Uhr

18:00-20:00 Uhr
19:00-20:00 Uhr
20:00-21:00 Uhr
20:00-22:00 Uhr

Hotelmaskottchen AQUŚ begrüßt Gäste
Morgendliches Dehnen
Karaoke-Zeit
Vorbereitung auf unsere Talentshow
Hüpfburg
Familienturnier
Talent Show
Live-Musik (nach Zeitplan)

Talent-Show

10:30 - 11:00
REZEPTION - ERDGESCHO�

18:00 - 20:00
Laguna-saal

LIVE

MUSIK
12.07 \ 19.07 \ 26.07 \ 

02.08 \ 09.08\ 16.08 \ 
23.08

20:00 – 22:00
Café Wiatr i Woda 

*Zusätzliche Aktivitäten gegen Gebühr. Details und Anmeldung an der Spa-Rezeption.

Hotelmasko�chen

AQUŚ begrüßt
Gäste

Hüpfburg

Der Animateur ist ausschließlich für die Unterhaltung der teilnehmenden Kinder zuständig, ohne die Verantwortung für die Betreuung und Sicherheit dieser zu übernehmen. Der Animateur wechselt 
keine Windeln, serviert keine Mahlzeiten oder Snacks und verabreicht keine Medizin. Während der Animation müssen Kinder unter 3 Jahren sowie Kinder mit Behinderungen, die ihre Selbstständigkeit 
beeinträchtigen, ausnahmslos von gesetzlichen Vertretern oder tatsächlichen Erziehungsberechtigten (Eltern oder anderen Erwachsenen) begleitet werden. In allen anderen Fällen entscheidet der 
gesetzliche oder tatsächliche Erziehungsberechtigte über die Notwendigkeit einer persönlichen Betreuung des Kindes während der Animation. Das Hinterlassen des Kindes in der Animation hat keine 
Übertragung der Betreuungs- oder Aufsichtspflicht auf das Hotel oder den Animateur zur Folge.

* Zur Teilnahme an der Animationen ist das Armband „AQUARIUS für Kinder” berechtigt.  
* Der Veranstalter behält sich das Recht vor, das Programm zu ändern. 


